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DEPARTAMENTO DE CONT RATACION
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ADMINISTRATIVI No. 3221416
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PAGINA: 1 DE3

VERSION: 1

VIGENTE A PARTIR DE: 2016-01-18

Objeto: Contratar los servicios profesionales para apoyar la ejecucion de actividades administrativas
y financieras en el Proyecto de investigacion denominado: “MEJORAMIENTO DE LA OFERTA
FORRAJERA, OPTIMIZACION DE SISTEMAS DE ALIMENTACION Y ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD E
INOCUIDAD DE LA LECHE EN EL TROPICO ALTO DEL DEPARTAMENTO DE NARINO", producto del
Convenio de Cooperacién No. 1865-1, suscrito entre AGROSAVIA y la Universidad de Narifio derivado
del Convenio No- 882-15 Especial de Cooperacion de Ciencia, Tecnologia e Innovacion suscrito entre
el Departamento de Narino y la Corporacidon Colombiana de Investigacion Agropecuaria-

CONVOCATORIA N° 3221416
Modalidad: MENOR CUANTIA
INFORME DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

AGROSAVIA, financiado por el Fondo de CTel del Sistema General de Regalics.

PERFIL REQUERIDO

Profesional en ciencias econdmicas o afines.

FECHA DE PUBLICACION

23 de marzo del 2022

FECHA DE CIERRE

24 de marzo del 2022

ASPIRANTES ls

GISELL ALEXANDRA ZAMBRANO NUPAN
b FRANCISCO JAVIER ARELLANO MARTINEZ

ASPIRANTE N° 1

Nombre: GISELL ALEXANDRA ZAMBRANO NUPAN

No. Identificacién: 1.805.303.031 de Pasto.

CUMPLE / NO CUMPLE

b

DOCUMENTOS DE VERIFICACION

DOCUMENIO (Observaciones)

Hoja de vida CUMPLE

Fotocopia de cédula CUMPLE

Certificados académicos. CUMPLE

Cerfificado de experiencia

profesmngl o relacionada CUMPLE

segun apligue.

Registro Unico Tributario (RUT) CUMPLE
CUMPLE

Certificados antecedentes

fiscales, con expedicion no

SUPErior a un mes.

Certificados antecedentes | CUMPLE

disciplinarios, con expedicion

No Superior a un Mmes.

Certificados antecedentes | CUMPLE

judiciales, con expedicién no
superior a un mes.
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Registro Nacional de Medidas
Correctivas, con expedicion no
superior a un mes.

CUMPLE

Definicibn de la situacion
militar, en el evento que ello
aplique.

N/A

ASPIRANTE N° 2

Nombre: FRANCISCO JAVIER ARELLANO MARTINEZ
No. Identificacion: 1.085.268.345 de Pasto.

CUMPLE / NO CUMPLE

*

DOCUMENTOS DE VERIFICACION

DOCUMENTO (Observaciones)

Hoja de vida CUMPLE

Fotocopia de cédula CUMPLE

Certificados académicos. CUMPLE

Cerfificado de experiencia

profg&onql o relacionada CUMPLE

segun apligue.

Registro Unico Tributario (RUT) CUMPLE
CUMPLE

Certificados antecedentes

fiscales, con expedicidn no

SUPETrior a un mes.

Certificados antecedentes | CUMPLE

disciplinarios, con expedicion

NO SUPErior a un mes.

Certificados antecedentes | CUMPLE

judiciales, con expedicién no

SUperior a un mes.

Registro Nacional de Medidas | CUMPLE

Correctivas, con expedicion no

sUperior a un mes.

Definicibn de la situacién | CUMPLE

militar, en el evento que ello
apligue.

INFORME DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

ITEM PROPONENTE

HABILITADO

GISELL ALEXANDRA
| ZAMBRANO NUPAN

X
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FRANCISCO JAVIER X
2 | ARELLANO MARTINEZ

Dada en la Ciudad de San Juan de Pasto, Departamento de Narifio, a los veinticinco (25) dias
del mes de marzo de 2022.

COMITE DE SELECCION

N

HUGO RUIZ ERASO
Coordinador
Convenio 1865-1

RIVERA
Juridico

MA RO
Profesional Juridico
Departamento de Contratacion
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